Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 09 de maio de 2019.

Ofício n° 244/2019

Ref.: Requerimento n° 075/2019
Vereador: Professor Caio Porto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 22 de abril de 2019 e transcrito no Ofício n° 169/2019, de 25 de abril
de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre a compra
de duas cadeiras odontológicas, apresentamos cópia da nota fiscal dos equipamentos
adquiridos, que segue em anexo para análise do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vã . 	-i ;.- 'arsco
Prefe . Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br

\,1¼d

Rua General Augusto Soares dos 20i
oinha - Rbelrao Preto

495-OOO
FonPfFax (16)3512-1212

II
RO FORTM

DA Nf, OVAL
R5Fg

730

IAROIIHSTR$T0

IN tR(

CEP

5930-000
DATA De

-16 0 20

VALOR 00 CMS 	 BASE CAI O0 II MI 5 	 5 S 	 VALOR IOTA PR0VOS

	 C9860:    000l

VALOR DO SEGR0 	 OESCOT0 	 05 AS DESPCAAS 	 í5'R 0 	 •ÁR 11 O4 2

031

23RTADORiVOLUM ES TRANSPORTADOS

51-1 1ME5AKLS

(19'
TO, I'M4 iiV SE

- •• 	q
12

7,149 1 	 -

71(0'
P5 o 	J 341/7-, fIlE'

(0141 VÕCIGO 55I 5
3-53 	35L

MUNICÍPIO
R:OEIRAO

NSCRÇD E5T4OtVI

p

ESPÉC C

Volume(s)

JMARCA

1 OAEI ATLANII

4 VARAÇÃO P550 BRJi
PESO (105150

21 	29 v'o

I3S PRODUTOS/SERVCOS
DESCRIÇÃO 00 PRODUTOISERVICO

YSULCRI0S9EVOS'

• *.OM0XpITAOO

• SL 00 P535

TAOOTACAO -SL305B

ILE_OCALIZAICE

L5j0RSV

R.CMISH

93154299

402 1000

931541 00

0O2.0O99

C$T

070

O

000

CFÓ

2

•17.

Jf

•o

O 05

:.':

4

ML. LSIL T -,-,,,COO

—

1 	SUS 	- 	Si A

2

4 174

3C

QC

- -

-:

97

•j 	•i

:'O

20

silos

 •:

:12